/ Universita degli Studi di Roma
% ‘LA SAPIENZA" |

ini ione Centrale
UNWVERSITY DRGLUR U DB LA SAFERZAY Amm&ﬁfﬁéﬁ'ﬁf’zm
RIFPABT. 11 - SETT v COMOGRSE MOWINE

prot.n. 0040834 del 28/06/2012

\¥ U ’ classif. VIIM

UNIVERSITA DEGLI STUI DI ROMA “LA SAPIENZA”
IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell’Universita di Roma “La Sapienza®;

VISTA la legge 3 luglio 1998, n. 210, recante norme per il reclutamento dej professori
universitari di ruolo e dei ricercatori;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 23 Marzo 2000 n. 1 17, con il quale &
stato approvato il regolamento recante le norme sulle modalita di espletamento delle
procedure per il reclutamento dei professori universitari di ruolo e dei ricercatori; )
VISTA la Legge 4.11.2005, n. 230 contenente “nuove disposizioni concernenti i
professori e i ricercatori universitari e delega il Governo per il riordino del reclutamento
dei professori universitari”;

VISTO il D.R. del 30.7.2010 il cui avviso & stato pubblicato sulla G.U. n. 67 del
24.8.2010 IV serie speciale - con il quale & stata bandita la procedura di valutazione
comparativa per la copertura di n. 1 posto di Ricercatore universitario per il settore
scientifico disciplinare MED/18 - I'Facolta di Medicina e Chirurgia;

VISTO il D.L.10.11.2008, n.180 ed in particolare I’art. 1, comma 5 e 7,convertito in
L.9.1.2009,n. 1;

VISTO il D.R. n. 74 dell’ 11.1.2012 pubblicato sulla G.U. n. 6 del 24.1.2012 serie
speciale - con il quale & stata nominata la Commissione giudicatrice per la procedura di
valutazione comparativa summenzionata ;

VISTT i verbali e la relazione finale riassuntiva, redatti e consegnati dalla Commissione
Giudicatrice a conclusione dei lavori in data 19.6.2012;

CONSTATATA la regolarita formale degli atti;

DECRETA

Art. 1 -Sono approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione comparativa per la
copertura di n. 1 posto di Ricercatore Universitario per il settore scientifico disciplinare
MED/18 presso la I'Facolta di Medicina e Chirurgia - dell’ Universita degli Studi di
Roma “ LA SAPIENZA”

Art. 2 — Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per I*ammissione al
concorso  settore scientifico disciplinare MED/18 della I* Facolta dj Medicina e
Chirurgia il Dott. Giovanni CASELLA nato a Roma il 28.8.1979 & dichiarato vincitore
della procedura di valutazione comparativa a n.} posto di Ricercatore Unijversitaric
presso questo Ateneo;

II presente provvedimento sara acquisito alla raccolta interna dj questa Universita.
Roma, li
IL ORE




